Выписка

из Протокола № 19/13

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                        13 ноября  2013 г.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.     Принять Абашкина Виктора Андреевича (г.Владимир) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.2.     Принять Нехаева Артёма Алексеевича (г.Владимир) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.3.     Принять Рекунову Марину Сергеевну (г.Волгоград) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.4.     Принять Рудого Александра Николаевича (Ростовская обл.) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.5.  Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК» Абашкина В.А., Нехаева А.А., Рекуновой

М.С., Рудого А.Н.  вступает в силу с даты его принятия (т.е. с 13.11.2013 г.).

1.6.  Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить итоги стажировки Гольтякова Д.А. в качестве помощника арбитражного

управляющего.

2.2.Поручить директору Душину В.Э. выдать свидетельство о прохождении

стажировки   Гольтякову Д.А.

2.3.Принять гр.Васильцову Татьяну Александровну на стажировку в качестве помощника

арбитражного управляющего сроком на 6 месяцев.

2.4.Назначить арбитражного управляющего Шуракова Д.А. руководителем стажировки

Васильцовой Т.А., утвердить план стажировки.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Внести изменения в пункт 2.2.4 Положения «Об отчетности арбитражных управляющих –

членов НП СРО «СЕМТЭК».